âmara cSunicipal de cario",
Estado de São Paulo

9  REQUERIMENTO N°
9 / 2 1

*****************************************

Requisita informações sobre o corpo administrativo da C.E.I. Dr.
Onofre Assunção dos Santos e C.E.I. Dilma Guimarães Azevedo.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal requisitando-
lhe prestar as seguintes informações sobre o quadro de funcionários que compõem o corpo

administrativo das creches Centro de Educação Infantil (C.E.I.) Onofre Assunção dos Santos e Dilma

Guimarães Azevedo, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 - Quais são os funcionários que compõem o corpo administrativo

da creche C.E.I. Onofre Assunção dos Santos? Informar nomes completos, funções, valores dos três

últimos vencimentos.

2 — Quais são os funcionários que compõem o corpo administrativo da

creche C.E.I. Dilma Guimarães Azevedo? Informar nomes completos, funções, valores dos três

últimos vencimentos.

3 — A Prefeitura tem conhecimento se existe algum grau de

parentesco, seja em qualquer grau, inclusive os não consanguíneos como genro, nora, sogro, sogra,

cunhado e cunhada, entre os funcionários das duas creches C.E.I.? Informar os nomes.

4 - A prefeitura tem conhecimento se o atual diretor da creche C.E.I.

Dilma Guimarães Azevedo, teve cargo nas duas creches C.E.I. citadas ao mesmo tempo? O cargo

ocupado, se houve, em duplicidade, foi o de diretor ou outro? Enquanto ocupou dois cargos ao

mesmo tempo, se ocupou, qual foi o valor dos vencimentos recebidos neste período?

Câmara Municipal de Birigui,
Em 9 de abril de Q21.

MARCØS ANTONIO SANTOS,

VEREADOR.